Rua Holanda, 47, Bairro Santa Rosa

CEP: 78050-000.  Cuiabá–MT. Tels. (65) 3644-8373. E-mail adm01@anoregmt.org.br

Ofício Circular nº 015/2024                              Cuiabá-MT, 21 de junho de 2024.

AO(A) ILMO(A)
NOTÁRIO (A) E/OU REGISTRADOR (A)

Assunto: Alteração de Data da Campanha CARTÓRIO AMIGO

Prezados(as) Senhores(as),

A Associação dos Notários e Registradores do Estado de Mato Grosso

(Anoreg-MT), juntamente com a Rede Ambiental e de Responsabilidade Social

(Rares-MT), informa às serventias parceiras que a campanha CARTÓRIO

AMIGO – ações para um futuro melhor que foi alterada a data para o dia 07 de

dezembro de 2024 (sábado).

Segue o projeto finalizado detalhando como serão adotadas as ações

em conjunto. A Anoreg-MT já providenciou a confecção de cartazes e folders

que serão distribuídos às serventias para a divulgação da campanha.

Solicitamos às serventias que aderiram à campanha e receberam os

cartazes com a data de 24 de agosto de 2024 que desconsiderem este material

e aguardem a chegada dos novos materiais já com a data alterada.

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos para o sucesso

desta importante iniciativa.

          Atenciosamente,